
Naszym celem jest kształcenie liderów administracji publicznej 
potrafiących wdrażać innowacyjne oraz skuteczne rozwiązania.

Kształcenie dualne to efekt rozwoju Szkoły w celu dopasowania 
do aktualnych wyzwań z wykorzystaniem najlepszych praktyk  
z programów z zakresu zarządzania publicznego prowadzonych 
przez KSAP ze szkołami rządowymi z innych krajów oraz m.in. z IESE 
Business School.

 » Jesteś pracownikiem służby cywilnej lub urzędu państwowego?

 » Jesteś gotowy do współdecydowania o istotnych wyzwaniach 
rozwojowych?

 » Chcesz lepiej wykorzystywać wiedzę ekspercką w swojej pracy?

Ta oferta jest właśnie dla Ciebie!

Filary programu kształcenia:

•	 zarządzanie strategiczne,
•	 umiejętności analityczne,
•	 etos służby publicznej.

Oferujemy unikalną możliwość zdobycia kompetencji i umiejętności 
oraz wykorzystania wiedzy z zakresu prawa, ekonomii, polityki   
z wykorzystaniem metody studiów przypadku dotyczących wyzwań 
takich jak cyfryzacja i AI w administracji, rozwój innowacji, kryzysy  
i wyzwania strategiczne oraz zmieniająca się sytuacja międzynarodowa.

n o w a  f o r m u ł a 
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Zapraszamy osoby pracujące w administracji publicznej, które rozumie-
ją ideę służby publicznej oraz mają ambicje i predyspozycje do pełnienia 
funkcji liderskich.

Pod pojęciem „przywództwa” rozumiemy coś więcej niż tylko umiejętno-
ści zarządcze czy kierownicze. To gotowość (i zdolność) do zespołowego 
radzenia sobie z niestandardowymi, złożonymi problemami społecznymi, 
kryzysami i wyzwaniami strategicznymi. 

dr Wojciech Federczyk
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forma

W trakcie 18 miesięcy kształcenia:

•	 16 tygodniowych sesji szkoleniowych,
•	 4-tygodniowy staż zagraniczny,
•	 stypendium na czas zajęć.

program

•	 innowacje w administracji publicznej,
•	 tworzenie polityk publicznych,
•	 planowanie strategiczne,
•	 zarządzanie finansami publicznymi,
•	 kryzysy, konflikty i negocjacje,
•	 zarządzanie zespołem,
•	 zarządzanie projektami,
•	 techniki i metody skutecznego 

działania i podejmowania decyzji,
•	 polityka międzynarodowa,
•	 zarządzanie wiedzą i informacją.
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wymagania

•	 wyższe studia magisterskie,
•	 min. 2-letnie doświadczenie pracy  

w instytucjach publicznych,
•	 zatrudnienie w służbie cywilnej lub 

urzędach państwowych.

korzyści

•	 ukończenie KSAP bez konieczności 
przerywania kariery zawodowej,

•	 dla osób spoza Warszawy 
zakwaterowanie w kolegium KSAP,

•	 mianowanie w służbie cywilnej,
•	 potwierdzenie kompetencji 

kierowniczych,
•	 certyfikat znajomości języka obcego.


